

## РЕЗЮМЕ



**Өзі туралы мәлімет:** Ерахтина Ирина Ивановна, 1968 жылы туылған, ұлты орыс, Қазақстан Республикасының азаматы, тұрмыста, қызы бар.

**Білімі:**

- 1985-1991 жж. Қарағанды Политехникалық Институт, «Құрылыс» мамандығы, үздік диплом.

- 2009 ж. – кандидат диссертациясын қорғалуы, к.п.н.  
2011 жылдан бастап – Ресей Жаратылыстану ғылым Академиясының мүшесі, профессор.

**Жұмыс тәжірибесі:**

1985 жылдан 1991 жылға дейін Қарағанды Политехникалық Институтында «Құрылыс» мамандығы бойынша оқыды, техникалық пәннің инженер-оқытушы квалификациясы берілді.

1992 жылдан 1993 жылға дейін Қарағанды қаласындағы №74 орта мектебінде математика және информатика мұғалімі болып жұмыс істеді.

1994 жылдан 2000 жылға дейін – оқытушы, ал 2002 жылдан 2013 жылға дейін - ТМ кафедрасында аға оқытушы.

2013 жылдан бастап. Ерахтина И.И. – Машинажасау факультетінің деканы.

Жоғары білім ортасындағы жұмыс барысында 131 ғылыми және 39 оқу-әдістемелік жұмыстар басылып шығарылды. Тәрбие зерттеу тақырыбында және студенттер мен магистранттарды практикаға дайындау бойынша 110 жұмыстан аса, соның ішінде 3 монография, 42 ҚР БҒМ ғылыми және білім сферасындағы бақылау комитетімен ұсынылған статья баспаларды; халақаралық және республикалық конференциясында, 31 оқу-әдістемесі, 2 - кәсіби білімнің типтік оқу бағдарламасы, 8 – «Стандартизация, сертификация және метрология» мамандығының студенттері үшін ЭЕМ бағдарламасы, патент және т.б. жарияланған.

«Квалиметрия», «Метрологиялық қамтамасыз ету», «Бақылау және өлшеу құралы мен әдістері», «Стандартизация, сертификация және метрология», «Стандартизация, сертификация және техникалық өлшеулер» және т.б. пәндер бойынша лекциялық курстарды оқиды, магистранттармен және курстық, дипломдық жобалаулармен, «Машинажасау технологиясы» және «Стандартизация, сертификация және метрология» мамандығы студенттерінің техникалық және оқу-әдістемелік практикасын, магистранттар мен докторанттарды тәрбиелік практикасын басқарады.

2013 жылдан бастап 4 кафедрасы бар Машинажасау факультетін басқарады.

**Марапаттау және мадақтама мәліметтері:**

- 2013 жылы ҚР БҒМ «ЖОБ ең үздік оқытушы» атағына ие.
- Қарағанды қаласы әкімінің алғыс хаты берілген.

**Қосымша мәліметтер:** Жоғары оқу білімінде және кәсіпорындарда, сонымен қатар шет елде көптеген жоғары квалификациялық сертификаттары бар, ДК тәжірибелі қолданушысы, графикалық және тексттік, жалпы қолдану программаларда білімі бар.